
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Návrh kodexu oblékání 



2 

      Současný stav    



3 

Ostatní sporty 



 

 

Co potřebujeme 

 
 

 

Sjednocený styl 

 
 
 
 

 

Sjednocený vzhled družstev 

 
 
 

 

Části oblečení typické pro náš sport 

 
 
 

 

Snadnou identifikaci jména a země sportovce 

 

4 

 

 
 

Reklamní prodeje. Části oblečení, které by si většina příznivců ráda zakoupila 
k vlastnímu použití 



5 

            OBECNÉ POŽADAVKY 

 
 
 
 

 

Každá země – jednotné soupravy všech střelců účastnících se finále 

 
 
 

Ne více než 3 barvy 

 

Kalhoty/Sukně – pouze jednobarevné 

 

Místa pro identifikační znaky jsou přesně daná 

 

Brokařské vesty – pouze 2 barvy, které jsou použity i na ostatních částech dresu 
 
 

Střelecké boty: Speciální střelecké boty – Jakékoliv jednobarevné.  

Běžné sportovní boty by měly být v jedné z barev dresu 



 

6 
 

 
 

  
 



 

7 
 

 
 



8 



Puškoví střelci. Identifikační znaky 

9 
 

 
 

 
 
 
 

 

                          ZKRATKA NÁZVU ZEMĚ 
 

                           A NÁRODNÍ VLAJKA 

 
 
 
 
 
 
 

 

ZKRATKA NÁZVU ZEMĚ 

 
 
 
 
 
 
 

NA STRANĚ 
SMĚREM  
K DIVÁKŮM 

 
 
 

NÁRODNÍ VLAJKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 ZKRATKA NÁZVU ZEMĚ 
 

       A NÁRODNÍ VLAJKA 

 

     JMÉNO 

 
 

 

       ZKRATKA NÁZVU ZEMĚ 



Puškoví střelci. Identifikační znaky 

10
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZKRATKA ZEMĚ A 

NÁRODNÍ VLAJKA 

 
 
 
 

 

      NÁRODNÍ VLAJKA 



 

11
 

 
 



          Kodex oblékání.     Pistolářky. 

12 
 

 
 

     Celkový pohled.   Ne více než 3 barvy 
 

 



          13 
 

 
 



        Pistolářky.    Identifikační znaky 14 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       ZKRATKA NÁZVU ZEMĚ  

    A NÁRODNÍ VLAJKA 

 

    JMÉNO 

 

ZKRATKA NÁZVU ZEMĚ            NÁRODNÍ VLAJKA  
          NA CHRÁNIČÍCH SLUCHU 

 

 

         ZKRATKA NÁZVU ZEMĚ  
               A NÁRODNÍ VLAJKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    ZKRATKA NÁZVU ZEMĚ 

 
 
 
 

 

NA STRANĚ 
 

SMĚREM 
 

K DIVÁKŮM 



Kodex oblékání                                                                                                               

15
 

 

         Pistoláři.         Celkový pohled 



         

16 
 

 
 



          Pistoláři.     Identifikace 

17
 

 

ZKRATKA NÁZVU ZEMĚ 
 

 

     NÁRODNÍ VLAJKA 
 
 
 
 

 

ZKRATKA NÁZVU ZEMĚ  

A NÁRODNÍ VLAJKA  

 
 
 
 
 
 

 

ZKRATKA NÁZVU ZEMĚ 

 
 
 
 
 
 

 

 
NA STRANĚ 

 

SMĚREM 
 

K DIVÁKŮM 



Pistoloví střelci. Celková představa. 18 
 

      Ne více 3 barvy.     Kalhoty/sukně výhradně jednobarevné



 

19 
 

 
 



Kodex oblékání                         20 

 

     Brokařky.    Celkový pohled 



    

21 
 

 
 



                          Kodex oblékání                                                                                                                       22 

 

Brokaři, muži. Celkový pohled 



 

23 
 

 
 



     Brokoví střelci.    Celková představa. 24 
 

  Ne více než 3 barvy.  Kalhoty/sukně výhradně jednobarevné 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

 
 
 

 

 
 

 

 

25 

 



      26  
 

 



 27 



 

28
 

     





 


